
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-003591 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0007 
Název veřejné zakázky: Havarijní oprava středových svodidel po DN

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PAME-AUTO s.r.o.
Ostrov u Stříbra 36, 349 01 Stříbro
Bankovní spojení.......
Č.účtu: ..... .............................
IČO: 25237985
DIČ: CZ25237985
Kontaktní osoba: ............... .........

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Dálnice D5 v km 125

Kontaktní osoba Objednatele: I.......................... ............................. 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro 

Při fakturaci uvádějte č. Objednávky 21ZA-003591

Obchodní a platební podmínky: Objednatel v případě poškození svodidel, kdy je viník 
nehody známý, za poskytnuté Plnění Zhotoviteli nebude hradit Cenu Plnění přímo, ale cena 
Plnění bude Zhotoviteli uhrazena prostřednictvím příslušné pojišťovny, která bude povinna 
hradit pojistné plnění z titulu pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. 
Objednatel se zavazuje, že jeho právo na předmětné pojistné plnění postoupí Zhotoviteli. 
Objednatel negarantuje a neodpovídá za to, že výše pojistného plnění poskytnutého příslušnou 
pojišťovnou Zhotoviteli za poskytnutí Plnění bude odpovídat Ceně Plnění. V případě, že bude 
pojistné plnění nižší, než jaká byla Cena Plnění, nemá Zhotovitel nárok na doplacení tohoto 
rozdílu ze strany Objednatele. Veškerý vybouraný materiál se stává provedením Plnění 
vlastnictvím Zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje k odkupu veškerého vybouraného materiálu.

Stránka 1 z 3



Pohledávka za cenu veškerého vybouraného materiálu (zejména tzv. šrotu neboli kovového 
vybouraného materiálu) bude určena na základě protokolu, který je přílohou Smlouvy. 
Vlastnické právo přechází z Objednatele na Zhotovitele okamžikem jeho vybourání. V případě, 
že příslušná pojišťovna bude krátit pojistné plnění o výši šrotovného (tj. ceny šrotu), Zhotovitel 
a Objednatel se dohodli, že pohledávka Objednatele z titulu nezaplacené kupní ceny za 
vybouraný materiál se započítává oproti pohledávce Zhotovitele z titulu nezaplaceného 
šrotovného. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací 
Objednatelem bez vad či nedodělků.

V případě opravy svodidel, kde je viník nehody neznámý Objednatel uhradí cenu 
jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti 
je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Záruční doba: 60 měsíců.

Objednáváme u Vás: Havarijní opravu svodidel po dopravní nehodě na dálnici D5 v km 
125 dle cenové nabídky. S pojišťovnou bude jednat zhotovitel v rozsahu samotné opravy 
svodidel na základě Plné moci (DIO zabezpečí SSÚD 10 Ostrov s následným vymáháním na 
pojišťovně).

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 4 dnů od účinnosti smlouvy, 
konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou 
Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 486 328,- Kč / 588 457,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz v kopii 
................................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády)

Stránka 2 z 3

mailto:posta@rsd.cz


nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

Příloha č. 2- Soupis prací

Příloha č. 3 -  Policejní protokol

Za Objednatel. . . ....... ..................... ............. ..............

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

..........................
Digitálně ............................... 
Paum
Datum: 2023.02.07 10:34:16
+01'00'

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU SVODIDEL
D5 v úseku 125,0 km po DN z 2.2.2023 v 15:05 hod

Celková předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 486 328,00 Kč

DPH 21% 102 128,88 Kč

Celková předpokládaná hodnota zakázky vč. DPH: 588 456,88 Kč

l_Soupi$ svodidel

Pol.: Název výrobce a typu svodidla Cena v Kč bez DPH

1 Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 ’ ................
2 Liberty JSNH4/H2 ......
5 Liberty OSNH4/H1 ......
6 Liberty J3A-1,3/H2-1 ......
7 Liberty JSA-AM-4/H1 ......

32 JSNH3 “ ■ ......
33 0SNH3 ......
40 Betonová svodidla ......
41 ' arioguard ......
42 800 ......

Celkem ................

ll_Soupis obecných položek

Položka Cena v Kč bez DPH

Společné položky pro všechny systémy ..............

Celkem ..............

Pozn. Výrobce Liberty je  nástupcem výrobce Arcelor Mittal, označení jednotlivých typů tohoto výrobce zůstává původní, dte příslušných TPV.

. . . . . . . . . . . . . . . .
...................... ..............
.............................................
........................... 
........................ 
..............................



1 Soupis svodidel

Glób. Efslo 
pol.

Číslo
položky

Název položky Jednotka
Předpokládá 

ný počet 
jednotek

Maximální 
přípustná cena za 
jednotku v Kč bez 

DPH

Nabídková cena 
za jednotku v Kč 

bez DPH

Nabídková cena 
za položku v Kč 

bez DPH

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1

1 1 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2 .. .. . . . ..

2 2 Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) H1 .. . . . . . .

3 3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 .. .... .... .......
4 4 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 .. .... .

5 5 Demontáž a montáž distančního dílu .. . . .... .......
6 6 Demontáž a montáž sloupku .. . . .... .......
7 7 Kompletní výměna přechodu na betonové svodidlo (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) .. . ..... .

8 8 Demontáž a montáž náběhové přechodky .. .... .

9 9 Rektifikace jednostranných svodidel .. . . .... . . .....
10 10 Svodnice NH4 .. . . . . . . . .........
11 11 Distanční díl - trubková spojka .. . . .... . . .....
12 12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm .. . . ..... .......
13 13 Sloupek U 140 dl. 1800 mm .. ..... .

14 14 Sloupek U 140 dl, 1500 mm .. ... . . .

15 15 Přechodka 8,5% nebo 17,3% .. ...... .

16 16 Přechodový díl na jiný typ svodidla stejného výrobce .. .. . . . .

17 17 Přechodový díl na svodidlo Jiného výrobce .. .. . . . .

18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice ... . . .... .......

Celkem 433 477

...... .....................



II Soupis obecných položek

Glób. číslo 

pol.

Číslo

položky
Název položky Jednotka

Předpokládá 

ný počet 

jednotek

M axim áln í 

přípustná cena za 

jednotku v  Kč bez 

DPH

Nabídková cena 

za jednotku v  Kč 

bez DPH

Nabídková cena 

za položku v  Kč 

bez DPH

150 1 V ýkon  technika hod 2 .... . . . . .

151 2 Výkon  dělníka (úklidové práce, o statn í ruční práce spojené s  odstraněním  následků dop ravn í nehody) hod 5 . . . . . .....

152 3 Doprava O A  do  3 ,5 1, zjištěni rozsahu poškození km 76 . . . . . . .

153 4 Doprava N V  do  3 ,5 1 km 228 . . . .....

154 5 Doprava N V  do  3, 5 1 s  v lekem km . . .

155 6 Doprava N V  do  7 ,5 1 km 228 . . . .....

156 7 Doprava N V  do  7 ,5 1 s  vlekem km . . .

157 8 Doprava N V  do  1 5 1 km . . .

158 9 Doprava N V  do  1 5 1 s  vlekem km . . .

159 10 Doprava N V  nad 1 5 1 km 76 . . . . . . .
160 11 Doprava  servisn í vo z id lo -d íln a km 228 . . . .....
161 12 Výkon servisn ího  vozidla -  dílny hod 24 .. . . . . .....
162 13 Doprava  jeřáb km . . .

163 14 Výkon jeřáb hod . . . . . .

164 15 Výkon hydraulická ruka hod 6 . . . . . . .....
165 16 Vytyčeni podzem ních sítí bezvýkopová technologie m .... .

166 17 Vytyčení podzem ních sítí kopaná sonda kpl . . . . . .

167 18 Strojní zem ní práce hod . . . . . .

168 19 Vrtání jádrové do  stm elené vrstvy p ro  s loupek svodidla ks .. .. .

169 20 O šetřen í poškozených částí FeZn nástřikem  (řez, hlava s loupku  apod.) ks 35 . . . .....
170 21 Sm ěrový  sloupek, vč, m ontáže ks .. .. .

171 22 Nástavce sm ěrových sloupků na svodid lo  svod  nicového typu, vč. m ontáže ks 4 .. .. . . . . .
172 23 Nástavce sm ěrových sloupků na svodid lo  betonové, vč. montáže ks .... .

173 24 O drazky (šroubované) na svodid lo  na přejezdy SDP, vč. m ontáže ks .... .

174 25 Pronájem, postavení a odklízení přenosných  S D Z  a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a sm ěrovací desky, prahy) kpl . . . . . .

175 26 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km . . .

176 27 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km . . .

177 28 Doprava  a likvidace značení návěst km . . .

178 29 O chranné  vozid lo nad 7,5t km . . .

179 30 Výkon  och ranného  vozidla nad 7,5t hod . . . . . .

180 31 Výkon  1. předzvěstný vozík hod .... .

181 32 Výkon  II. Předzvěstný vozík hod .... .

182 34 Výkon  výstražný vozík velký hod .... .

183 35 Výkon  předzvěstný vozík  LED pro noční práce hod .... .

ía m e s s u m s.s J T A
..........
................. 
......... . ..................



Soupis prací - Opravy svodidel SSÚD 10 Ostrov u Stříbra
125,0 km směr SRN po DN z 2.2.2023 v 15:05 hod.

Celková předpokládaná hodnota zakázky bez DPH: 486 328,00 Kč

DPH 21% 102 128,88 Kč

Celková předpokládaná hodnota zakázky vč. DPH: 588 456,88 Kč

I_Soupis svodidel

Pol.: Název výrobce a typu svodidla Cena v Kč bez DPH

i Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 ................
2 Liberty JSNH4/H2 ......
5 Liberty OSNH4/H1 ......
6 Liberty J3A-1,3/H2-1 ......
7 Liberty JSA-AM-4/H1 ......

32 JSNH3 ......
33 OSNH3 ......
40 Betonová svodidla ......
41 Varioguard ......
42 BG 800 ......

Celkem ................

N_Soupis obecných položek

Položka ......... . ................

Společné položky pro všechny systémy ..............

Celkem ..............

Pozn. Výrobce Liberty je  nástupcem výrobce Arcelor Mittal, označení jednotlivých typů tohoto výrobce zůstává původní, dle příslušných TPV.



POLICIE Č ESK É  REPUBLIKY  
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje 
Odbor služby dopravní policie 
Dálniční oddělení Ostrov u Stříbra

JID: PCR03-G1 daf726-1 e94-ae6a-74ac-d7a214f71 ce3

Pomáhat a nit

evidováno v ETŘ č.j.: KRPP-17530-7/PŘ-2023-030041 Ostrov u Stříbra 02. únor 2023

POTVRZENÍ

o účasti na dopravní nehodě

Datum nehody: ___02.02.2023 15:05----------  -----------  -----------  -----------  —  ------  ------------------------  —

Místo nehody: V  katastru obce: Kurojedy, na dálnici číslo D5, kilometr silnice: 125 (souřadnice G PS
-1063011/-862129)

Dopravní nehoda je šetřena: PČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor služby dopravní policie,
DÁLNIČNÍ ODD. O ST R O V U  STŘ ÍBRA

Evidenční číslo: KRPP-17530-7/PŘ-2023-030041

Účastníci

. ..........CZE) - nákladní automobil FORD  F-MAX
...........(CZE) - návěs SCHM ITZ CARGOBULL SKO  24/L -13.4 FP 60 COOL 
Řidič: .....................

TPIKH52 (POLSKO) - osobní automobil Nissan 
Řidič provozovatel: .............................

........J (PL) - osobní automobil Ford 
Řid.. . .......................... 
Provozovatel: .................................

8P04687 (CZE) - n...................................... 
.......... (CZE) - návě. . . ..................... 
.........................UT

Poškozené předměty a zvířata:

Svodidla
popis poškození: dvojitá středová svodidja, odhadnutá škoda: 240 tis. kč 
Vlastník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO: 65993390

Údaje o vozidlech, která měla účast na dopravní nehodě:

1) nákladní automobil FORD F-MAX,první evidence 09. květen 2019 
registrační značka: 7... ..... .......
V .............................. 
Mezinárodní pojistná karta:
Číslo: CZE/0. . ................., Vydal: Česká pojišťovna, platí od 01. březen 2021
popis poškození vozidla: levé schůdky, LP disk, L dveře, podběh LP kola, P nárazník, LP světlo
odhadnutá škoda na vozidle: 100 tis. Kč.

2) návěs ...............................24/L -13.4 FP 60 COOL,první evidence 03. listopad 2016 
registrační značka. . ...............



.. . . . ......................... 
Mezinárodní pojistná karta:
Číslo: CZE/0008/758111620, Vydal: Allianz pojišťovna, platí od 01. říjen 2019 
popis poškození vozidla: návěs bez poškození 
odhadnutá škoda na vozidle: 0 tis. Kč.

3) osobní automobil Nissan,první evidence 18. listopad 2009 
registrační znač............ . ............................................
Číslo: P O L/92........................................................., platí od 11, srpen 2022, do 11. červenec 2023 
popis poškození vozidla: LZ pneu 
odhadnutá škoda na vozidle: 2 tis. Kč.

4) osobní automobil Ford,první evidence 13. květen 2005
registrační značka: ........... . L)popis poškození vozidla: proražená pravá přední pneumatikaPP pneu 
odhadnutá škoda na vozidle: 2 tis. Kč.

5) nákladní automobil ........ .... FT,první evidence 28. květen 2020 
registrační značka: 8. .............)

. . ........................... . . . . .......-------------------------------------- ------------------ -----  ~ '
Mezinárodní pojistná karta:
Číslo: CZE/0008/761720724, Vydal: Allianz pojišťovna, platí od 28. květen 2020 
popis poškození vozidla: PP světlo, P nárazník 
odhadnutá škoda na vozidle: 20 tis. Kč.

6) návěs . . .....................,první evidence 29. květen 2019 
registrační značk.... . ..... . .......
. . . . . ......................... 
Mezinárodní pojistná karta:
Číslo: CZE/0008/754711333, Vydal: Allianz pojišťovna, platí od 29. květen 2019 
popis poškození vozidla: bez poškození 
odhadnutá škoda na vozidle: 0 tis. Kč.

Upozornění

Řidiči, kteří měli účast na dopravní nehodě, jsou povinni prokázat si na požádání navzájem svou totožnost a 
sdělit údaje o vozidle, které mělo účast na dopravní nehodě (§ 47 odst. 3 písm. f) zákona č. 361/2000 Sb., o 
provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů).

Informace o dopravní nehodě (relace) jsou Policií ČR  poskytovány v souladu s ustanovením § 9 odst. 5 zákona 
č. 168/1999 Sb, o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů, pouze 
pojistiteli (pojišťovna, která je oprávněna provozovat na území ČR  pojištění odpovědnosti) nebo České kanceláři 
pojistitelů.

Uvedené výše škody jsou orientačním odhadem Policie ČR, v žádném případě nejsou podkladem pro 
skutečnou náhradu škody pojišťovnou. ^

. .  .
.......................er

. . . . .


